重庆市开州区教育委员会文件

开州教办〔2022〕78号

重庆市开州区教育委员会
关于注销重庆市开州区和谦镇农贸街幼儿园
办园资格的通知

重庆市开州区和谦镇农贸街幼儿园：
你园在重庆市开州区和谦镇农贸街172号处举办的民办普惠性幼儿园，举办人周绪林，法定代表人周绪林。因你园管理不善，不能保证在园幼儿的安全，在社会上造成不良影响。现根据《中华人民共和国民办教育促进法》第六十二条第五款“管理混乱严重影响教育教学，产生恶劣社会影响”的规定，现予以注销你园的办园资格，你园原持有的《中华人民共和国民办学校办学许可证》（证书号：教民150023460000118号）和《重庆市学前教育机构办学许可证》（证书号：渝520444幼123001号），从2022年10月11日起作废。
请收到此通知后，立即将你园的《中华人民共和国民办学校办学许可证（正、副本）》《重庆市学前教育机构办学许可证（正、副本）》、普惠性幼儿园牌匾以及公章交回区教委学前教育科，同时需到区民政局办理民办非企业单位法人注销等相关事项。

重庆市开州区教育委员会
2022年10月11日

[bookmark: _GoBack]

重庆市开州区教育委员会办公室2022年10月11日印发
—2—
—1—